3.7 Zhotovitel je povinen při provádění Díla dodržovat zásady BOZP a PO. 

3 .8 Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení Díla 
dle této Smlouvy. 

IV. 
Cena Díla 

4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto 
Smlouvou cenu v celkové výši 806 212 Kč (slovy: osm set šest tisíc dvě stě dvanáct 
korun českých) (dále jen „Cena"). 

4.2 Cena za dílo uvedená předchozím článku 4.1 je pevnou cenou za Dílo. Smluvní strany 
si ujednávají, že kupní cena za věci obstarané Zhotovitelem pro účely provedení Díla je 
zahrnuta v Ceně a Cena nebude po dobu trvání této Smlouvy žádným způsobem